Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006
CNPJ 08.885.100/0001-54

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

1

ORDEM DE SERVIÇO – nº 05/2020

O DIRETOR do Campus Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, conforme Portaria GR 143/2019, no exercício regular de seu

cargo e prerrogativas legais de suas funções,

RESOLVE:

até 31/08/2020 as chaves das portas das salas, secretarias e demais dependências

da Unidade Centro  (UENP-CCP) deverão ser entregues no Gabinete da Direção

de Campus, acompanhadas de assinatura em formulário próprio, disponibilizada na

Secretaria do Gabinete.

Cornélio Procópio, 24 de julho de 2020.

Assinado no original

_______________________
Thiago A. Valente

UENP-CCP